
 

ПИРЯТИНСЬКА МІСЬКА РАДА ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

РІШЕННЯ 
 

29.10.2025 № 629 

 

Про внесення змін до складу житлової комісії з обліку внутрішньо переміщених 

осіб та надання житлових приміщень для тимчасового проживання внутрішньо 

переміщеним особам при виконавчому комітеті Пирятинської міської ради 

 

Відповідно до статті 34 Закону України „Про місцеве самоврядування в 

Україні“, Порядку формування фондів житла, призначеного для тимчасового 

проживання, обліку та надання такого житла для тимчасового проживання 

внутрішньо переміщених осіб та інших категорій соціально незахищених 

верств населення, затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від  

29 квітня 2022 року № 495 (в редакції від 24.04.2025), з метою ведення обліку 

внутрішньо переміщених осіб, надання та користування житловими 

приміщеннями з фонду житла для тимчасового проживання, у зв’язку з 

кадровими змінами, виконком міської ради 

 

ВИРІШИВ: 

 

внести зміни до складу житлової комісії з обліку внутрішньо переміщених 

осіб та надання житлових приміщень для тимчасового проживання внутрішньо 

переміщеним особам при виконавчому комітеті Пирятинської міської ради, 

затвердженого рішенням виконкому міської ради від 13.01.2022 № 17 „Про 

житлову комісію з обліку внутрішньо переміщених осіб та надання житлових 

приміщень для тимчасового проживання внутрішньо переміщеним особам при 

виконавчому комітеті Пирятинської міської ради“, виклавши його у новій 

редакції (додається). 

 

 

 

Секретар ради Сергій ПАЗЮК 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



ЗАТВЕРДЖЕНО 

Рішення виконкому 

Пирятинської міської ради 

29.10.2025 № 629 

 

СКЛАД  

житлової комісії  з обліку внутрішньо переміщених осіб та надання житлових 

приміщень для тимчасового проживання внутрішньо переміщеним особам 

 при виконавчому комітеті Пирятинської міської ради 

 

Мельниченко 

Михайло Володимирович 

- 

 

заступник голови з питань діяльності 

виконавчих органів, голова Комісії 

 

Нічик  

Світлана Володимирівна 

 

                

- 

 

спеціаліст 2 категорії відділу 

містобудування та архітектури міської 

ради, секретар Комісії 

 

Члени Комісії: 

   

Бровар 

Геннадій Дмитрович 

- заступник голови з питань діяльності 

виконавчих органів 

   

Гнатюк 

Ігор Петрович 

 

- інженер комунального підприємства 

„Каштан“ 

 

Гриценко 

Надія Вікторівна 

- голова ради ВПО при виконкомі міської 

ради, фахівець із супроводу ветеранів та 

демобілізованих осіб Центру надання 

соціальних послуг Пирятинської міської 

ради 

 

Гудзь 

Володимир Володимирович 

- 

 

начальник відділу № 3 управління 

соціального захисту населення 

Лубенської районної військової 

адміністрації (за згодою) 

 

Козін 

Ірина Іванівна 

-  керуючий справами виконавчого 

комітету 

 

Коваль 

Анастасія Андріївна 

 

 

 

- начальник відділу управління  

комунальною власністю виконкому 

міської ради 

 

 

 



Савченко 

Вячеслав Вікторович 

- головний спеціаліст з 

енергоменеджменту відділу управління 

комунальною власністю виконкому 

міської ради 

   

Хоменко 

Олексій Віталійович 

- депутат міської ради (за згодою) 

   

Юрченко 

Наталія Іванівна 

- головний спеціаліст відділу соціального 

захисту та охорони здоров’я виконкому 

міської ради 

 

Яременко 

Ольга Олександрівна 

- начальник відділу соціального захисту 

та охорони здоров’я виконкому міської 

ради 

 

 

 

Керуючий справами  

виконавчого комітету Ірина КОЗІН 


